



## Aircold ApS

Vissevej 95 A  
9210 Aalborg SØ  
CVR-nr. 20803703

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.06.2024

---

**Ib Wagner Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Aircold ApS  
Vissevej 95 A  
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 20803703  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Ib Wagner Larsen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af kølefirma, herunder med salg og servicering af klimaanlæg/aircondition, fryseanlæg og chillere samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i indeværende regnskabsår et overskud på 2.106 t.kr. mod et overskud på 2.074 t.kr. sidste år. Resultatet anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>8.368.392</b>	<b>8.418.858</b>
Personaleomkostninger	1	(5.593.871)	(5.642.440)
Af- og nedskrivninger		(58.603)	(58.077)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.715.918</b>	<b>2.718.341</b>
Andre finansielle indtægter	2	41.629	27.984
Andre finansielle omkostninger	3	(47.612)	(76.819)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.709.935</b>	<b>2.669.506</b>
Skat af årets resultat	4	(603.474)	(595.588)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.106.461</b>	<b>2.073.918</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.200.000
Overført resultat		1.106.461	873.918
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.106.461</b>	<b>2.073.918</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.170	147.773
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>89.170</b>	<b>147.773</b>
Deposita		62.002	20.302
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>62.002</b>	<b>20.302</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>151.172</b>	<b>168.075</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		686.500	700.500
<b>Varebeholdninger</b>		<b>686.500</b>	<b>700.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.480.202	2.656.894
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.236.038	2.221.901
Andre tilgodehavender		206.053	20.562
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.922.293</b>	<b>4.899.357</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.105.960</b>	<b>3.696.404</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.714.753</b>	<b>9.296.261</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.865.925</b>	<b>9.464.336</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.686.574	4.580.113
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.811.574</b>	<b>5.905.113</b>
Udskudt skat		0	6.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>6.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		360.607	241.127
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.990.923	1.119.736
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.218	4.218
Skyldige sambeskatningsbidrag		609.474	599.588
Anden gæld		1.089.129	1.588.554
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.054.351</b>	<b>3.553.223</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.054.351</b>	<b>3.553.223</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.865.925</b>	<b>9.464.336</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.580.113	1.200.000	5.905.113
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	1.106.461	1.000.000	2.106.461
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.686.574</b>	<b>1.000.000</b>	<b>6.811.574</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	5.021.652	4.629.752
Pensioner	488.717	926.602
Andre omkostninger til social sikring	83.502	86.086
	<b>5.593.871</b>	<b>5.642.440</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>10</b>	<b>10</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.805	27.984
Renteindtægter i øvrigt	5.824	0
	<b>41.629</b>	<b>27.984</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.891	3.440
Renteomkostninger i øvrigt	26.567	60.271
Øvrige finansielle omkostninger	17.154	13.108
	<b>47.612</b>	<b>76.819</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	609.474	599.588
Ændring af udskudt skat	(6.000)	(4.000)
	<b>603.474</b>	<b>595.588</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	556.391
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>556.391</b>
Af- og nedskrivninger primo	(408.618)
Årets afskrivninger	(58.603)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(467.221)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>89.170</b>

## 6 Finansielle aktiver

	<b>Deposita kr.</b>
Kostpris primo	20.302
Tilgange	41.700
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>62.002</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>62.002</b>

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2023 kr.</b>	<b>2022 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	41.700	16.000

Udover ovenstående forpligtelser betaler selskabet en årlig husleje på 914 t.kr. Lejemålet er uden uopsigeligthed.

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ib Wagner Holding Aalborg ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet aktiver til sikkerhed.

Selskabet har over for søsterselskabs bankforbindelse afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabets engagement med pengeinstitut. Pr. 31.12.2023 havde søsterselskabet et indestående på 1.570 t.kr.

Selskabet har over for Nykredit afgivet kaution for søsterselskabs kreditforeningsgæld. Gælden udgør 689 t.kr. pr. 31.12.2023.
